拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 このたび、大阪エヴェッサは、B.LEAGUE開幕となる2016-2017シーズンへの5選手の契約更新をお知らせいたします。報道関係の皆様
におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。
                                                                                 敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

20１6年6月8日 報道関係・スポーツ担当記者各位

選手契約更新のお知らせ

1/3

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記
ー概要ー

 このたび、大阪エヴェッサは、B.LEAGUE開幕となる2016-2017シーズンの登録選手として、今野 翔太選手、
綿貫 瞬選手、相馬 卓弥選手、橋本 尚明選手、久保田 遼選手との契約を更新いたしましたので、お知らせいたします。

今野 翔太
(KONNO Shota)
□ポジション
  SG/SF
□生年月日
 1985年3月29日（31歳）
□身長/体重
 182cm/78kg
□血液型
  B型
□出身地
  大阪府摂津市
□コメント
 B1での今シーズンも大阪エヴェッサでプレーできることになりました。自身としては、プロ10年目の節目の年を、
大阪エヴェッサで迎えられることに感慨深いものがあります。大阪エヴェッサの新しい歴史を築いていけるように、しっかり
とプレーをしていきたいと思いますので、ご声援をよろしくお願いいたします。

綿貫 瞬
(WATANUKI Shun)
□ポジション
  PG
□生年月日
 1987年11月2日（28歳）
□身長/体重
 178cm/70kg
□血液型
  A型
□出身地
 神奈川県
□コメント
 今季も引き続き大阪エヴェッサでプレーすることができることとなり、チーム関係者のみなさまに感謝いたします。2つに
分かれていたリーグが、一つのB.LEAGUEとなり、新しいスタートを切ることとなりました。期待と少しの不安がありますが、
大阪エヴェッサを強くしていくために、力を出し切ります。皆さまとともに頑張っていきます。

□経歴
 （出身校）
 大阪府立山田高等学校→大阪学院大学
 （所属チーム）
 2007-2013 大阪エヴェッサ
          ※2007-2008 bj-league優勝
 2013-2014 信州ブレイブウォーリアーズ
          ※オールスター出場
 2014-     大阪エヴェッサ

□経歴
 （出身校）
 神奈川県立霧が丘高等学校→神奈川大学
 （所属チーム）
 2010-2012 石川ブルースパークス(JBL2)
 2012-2013 大阪エヴェッサ
  2013-2015 京都ハンナリーズ
 2015-     大阪エヴェッサ

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

20１6年6月8日 報道関係・スポーツ担当記者各位

2/3

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

相馬 卓弥
(SOMA Takuya)
□ポジション
  SG
□生年月日
 1991年7月5日（24歳）
□身長/体重
 182cm/78kg
□血液型
  AB型
□出身地
 宮崎県
□コメント
 2016-2017シーズンも大阪エヴェッサでプレーできることをとても嬉しく思います。今シーズンからB.LEAGUEとなり、
日本バスケットボール界においても、大阪エヴェッサとしても、とても重要なシーズンとなります。B.LEAGUE最初のシーズ
ンで、しっかりとチームとしても、個人としても結果を残していきたいと思います。今シーズンもたくさんのご声援をよろしく
お願いいたします。

久保田 遼
(KUBOTA Ryo)
□ポジション
  PF
□生年月日
 1989年12月11日（26歳）
□身長/体重
 198cm/96kg
□血液型
  A型
□出身地
 大分県
□コメント
 今シーズンも大阪エヴェッサでプレーできることに感謝しております。そして、B.LEAGUE初年度となるこのシーズンを
大阪で迎えられることを大変嬉しく思います。B1(1部)ということで、例年以上に厳しい戦いが想定されますが、
桶谷ヘッドコーチのもと、チーム一丸となり、一戦一戦を全力で戦ってまいりますので、引き続き、ご声援のほどよろしくお
願いいたします。

□経歴
 （出身校）
 宮崎県立宮崎工業高等学校
 →天理大学
    ※2013全日本選抜 優秀選手賞
 （所属チーム）
 2014- 大阪エヴェッサ
       ※2014-2015 TKbj-league新人賞

□経歴
 （出身校）
 福岡大学付属大濠高等学校→早稲田大学
 ※2007 U-18日本代表
   2011 ユニバーシアード日本代表
 （所属チーム）
 2012-2013 パナソニックトライアンズ（NBL）
 2013-2014 和歌山トライアンズ（NBL)
 2015-     大阪エヴェッサ

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

20１6年6月8日 報道関係・スポーツ担当記者各位

3/3

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

橋本 尚明

（HASHIMOTO Naoaki)
□ポジション
  SG
□生年月日
 1992年9月21日（23歳）
□身長/体重
 182cm/75kg
□血液型
  A型
□出身地
  愛媛県
□コメント
 今シーズンも大阪エヴェッサでプレーできることをとても嬉しく思っています。ルーキーから3年目のシーズンを迎えること
となり、自分のやるべきことが明確に分かってきていますので、積極的にプレーし続けていきます。B.LEAGUE初代チャンピ
オンを目指して頑張りますので、今シーズンもご声援をよろしくお願いいたします。

□経歴
 （出身校）
 尽誠学園高等学校→近畿大学
 （所属チーム）
 2014-  大阪エヴェッサ